*1041024785*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳柏諺

電話：02-77346650

電子郵件：math6650@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：師大數學字第1041024785號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園臺東場講師及助教名單、台東課表、桃園課表(1041024785-0-0.docx、1041

024785-0-1.pdf、1041024785-0-2.pdf)

主旨：本校數學教育中心辦理「2015數學活動施培訓研習營-桃

園場」及「2015數學活動師培訓研習營-台東場」，邀請貴

校教師（名單如附件）協助辦理。兩場研習營將於104年1

0月17日、104年10月18日辦理，敬請核予公假，並讓教師

得於六個月內擇期補休，請查照惠允。

說明：檢附「2015數學活動施培訓研習營-桃園場」及「2015數

學活動師培訓研習營-台東場」課表及講師、助教名單。

正本：桃園市政府教育局、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹縣政府教育處

、高雄市政府教育局、苗栗縣政府教育處、臺南市政府教育局、新北市政府教育

局、臺中市政府教育局、花蓮縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺北市政府教

育局、基隆市信義區東信國民小學、國立科學工業園區實驗高級中學國小部、高

雄市前鎮區瑞祥國民小學、苗栗縣頭份市信德國民小學、新竹縣竹北市十興國民

小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、新北市立五峰國民中學、臺中市立溪南

國民中學、臺中市立新光國民中學、高雄市小港區明義國民小學、高雄市左營區

勝利國民小學、高雄市梓官區梓官國民小學、高雄市三民區十全國民小學、花蓮

縣吉安鄉北昌國民小學、嘉義市立北興國民中學、臺北市立興雅國民中學、高雄

市立大寮國民中學

副本： 2015-10-13
12:29:38

校長 張國恩 出國

副校長 吳正己 代行